

Klaus Blaske Nielsen Holding ApS

Sundsnæs 6 C, 6300 Gråsten

CVR-nr. 37 58 26 38

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018

Dirigent:



Klaus Blaske Nielsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Klaus Blaske Nielsen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Sundsnæs 6 C, 6300 Gråsten
CVR-nr.	37 58 26 38
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Klaus Blaske Nielsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering, herunder investering i værdipapirer og fast ejendom, og al beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 970.543 kr. mod et underskud på 154.216 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på 4.157.307 kr. Ledelsen vurderer at årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	Bruttotab	-11.302	-5.790
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	956.827	0
2	Finansielle indtægter	31.636	0
3	Finansielle omkostninger	-2.921	-149.680
	Resultat før skat	<u>974.240</u>	<u>-155.470</u>
4	Skat af årets resultat	-3.697	1.254
	Årets resultat	<u><u>970.543</u></u>	<u><u>-154.216</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>970.543</u>	<u>-154.216</u>
		<u><u>970.543</u></u>	<u><u>-154.216</u></u>



Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	5.852.978	3.686.423
		<u>5.852.978</u>	<u>3.686.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.852.978</u>	<u>3.686.423</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.696.159	1.083.333
	Tilgodehavende selskabsskat	25.543	1.254
	Andre tilgodehavender	20.855	37.200
		<u>2.742.557</u>	<u>1.121.787</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.835</u>	<u>616.627</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.759.392</u>	<u>1.738.414</u>
	AKTIVER I ALT	<u>8.612.370</u>	<u>5.424.837</u>

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	4.057.307	3.086.764
	Egenkapital i alt	<u>4.157.307</u>	<u>3.186.764</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	3.697	0
		<u>3.697</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	558.007	2.233.073
	Skyldig sambeskatningsbidrag	74.880	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.809.728	0
	Anden gæld	8.751	5.000
		<u>4.451.366</u>	<u>2.238.073</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.455.063</u>	<u>2.238.073</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>8.612.370</u></u>	<u><u>5.424.837</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	100.000	3.086.764	3.186.764
Overført via resultatdisponering	0	970.543	970.543
Egenkapital 30. april 2018	<u>100.000</u>	<u>4.057.307</u>	<u>4.157.307</u>

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Klaus Blaske Nielsen Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2017/18	2016/17
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.028	0
Renteindtægter i øvrigt	608	0
	31.636	0

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

kr.	2017/18	2016/17
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.921	0
Tab ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	149.680
	<u>2.921</u>	<u>149.680</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.697	-1.254
	<u>3.697</u>	<u>-1.254</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. maj 2017	3.686.423
Tilgange	3.809.728
Kostpris 30. april 2018	7.496.151
Modtaget udbytte	-1.643.173
Værdireguleringer 30. april 2018	-1.643.173
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>5.852.978</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Klaus Blaske Nielsen ApS	Sønderborg	100,00 %	1.846.319	144.611
H. Carstensen Malerforretning ApS	Haderslev	100,00 %	286.525	136.698
Pensel Malerarbejde og Engrossalg ApS	Aabenraa	100,00 %	1.956.967	1.095.835
Blaske Holding ApS	Sønderborg	100,00 %	4.855.928	186.996

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 100.000 kr. det seneste år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 20. november 2016 eller senere.